平成 25 年 7 月 22 日

各 位

会 社 名 三井住友トラスト・ホールディングス株式会社
代表者名 取 締 役 社 長 北村  邦太郎
（コード番号：  8309 東名）

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容の確定について

 当社が平成 25 年 6 月 27 日開催の当社取締役会において決議しました、当社及び当社の子会社で

ある三井住友信託銀行株式会社の取締役（除く社外取締役）及び執行役員に対して発行するストッ

ク・オプション（三井住友トラスト・ホールディングス株式会社第３回新株予約権）に関し、未定と

なっておりました項目が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

398 個

２． 新株予約権の払込金額

新株予約権 1個当たり 146,000 円（1株当たり 146 円）

なお、新株予約権の割当てを受けた者は、当該払込金額の払込みに代えて、当社に対する報酬請

求債権と相殺するものとする。

３．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権 1個当たり 519,000 円（1株当たり 519 円）

４．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

対象者 人数 新株予約権数

当社の取締役及び執行役員 22 名 177 個

三井住友信託銀行株式会社の取締役

及び執行役員

38 名 221 個

上記の合計 60 名 398 個

以 上